(1/~a/iect

cht 	 a4eAh,.e h c~tri - sp
_

Ibitinga, em 10 de outubro de 2019

Camara Municipal de Ib tinga

I 11111 111111 1 IIIIi I1 1111
Protocolo Geral n° 432412019

Data: 10/10 2019 Horário: 16:40
Legislativo - OFC 293/2019

Assunto: APRESENTA REDAÇÃO FINA.

Excelentíssimo Presidente:

Atendendo solicitação feita por Vossa Excelência, para a COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO,

LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO para elaborar a Redação final do PLO NÇ-' 151/2019, informo

que a Redação Final foi elaborada e está sendo apresentada anexa a este para ser apreciada

pelo Egrégio Plenário desta Casa

Respeitosamente.

MARCO 	ÔNIO DA ONSECA

Presiden ida Comiss o de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

da -)árci/iwát -t(/)~ (4 ait,áya - sP
t'a/tracww,cdda, ■ cwedct(4

PROJETO DE LEI N2  151/2019

"ESTABELECE DENOMINAÇÃO PARA A RUA D DO JARDIM ALVORADA".

(Projeto de Lei n 2  151/2019, de autoria do Vereador Leopoldo Gabriel Benetacio de Oliveira).

Art. 12  A Rua D do Jardim Alvorada, passa a denominar-se RUA "MARCOS MARTINS DA SILVA".

Art. 22  A Rua D do Jardim Alvorada será assim denominada em homenagem à ilustre pessoa do

Senhor MARCOS MARTINS DA SILVA, conforme currículo em anexo.

Art. 32  A Prefeitura Municipal, no prazo de doze (12) meses, contados a partir da data da

publicação desta Lei, de modo apropriado, fará constar no mapa do Município e na própria rua,

o nome do mesmo.

Art. 42  Os encargos decorrentes da aplicação desta Lei correrão por conta do Executivo.

Art. 52  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em...

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2